
Zagreb, 02.07.2020.

ISPRAVAK 1

Početak

10:00 meč 

Grupa mjesto BIB Prezime Ime Klub / društvo

1 14 1242 Adam Ana SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb

1 16 1450 Lemo Iva HASK "MLADOST", Zagreb

1 18 1261 Herceg Estera SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb

1 20 1326 Gustin Valentina SK "KUSTOŠIJA", Zagreb

1 22 1273 Milun Jelena SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb

1 24 1275 Petanjek Borna SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb

1 26 9990 Andrija Mikuljan SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb

Početak

15:00 meč 

Grupa mjesto BIB Prezime Ime Klub / društvo

1 18 1242 Adam Ana SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb

1 19 1450 Lemo Iva HASK "MLADOST", Zagreb

1 20 1261 Herceg Estera SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb

1 21 1326 Gustin Valentina SK "KUSTOŠIJA", Zagreb

1 22 1273 Milun Jelena SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb

1 23 9995 Dimovic Luka SK "KUSTOŠIJA", Zagreb

1 24 1282 Štritof Ivica SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb

1 25 9998 Šintic Luka SK "KUSTOŠIJA", Zagreb

1 26 9990 Andrija Mikuljan SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb

1 28 1275 Petanjek Borna SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb

Početak

15:00 meč 

Grupa mjesto BIB Prezime Ime Klub / društvo

1 13 1625 Marušić Tihomir SD "SAVICA", Zagreb

1 14 1259 Gramnjak Boris SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb

1 15 9999 Sunko Darko SK "ŠPIRO", Zagreb

1 16 1255 Drmić Vatroslav SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb

puška 3x40 hitaca SENIORI/KE , JUNIORI/KE

puška 60 hitaca ležeći SENIORI/KE , JUNIORI/KE

50m Pištolj slobodbog izbora SENIORI

ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

Oboj 2, 10000 Zagreb, Hrvatska

Prvenstvo Zagreba u disciplinama 25,50m MK ISSF program puška i pištolj za  

SENIORE/KE i JUNIORE/KE

STARTNA LISTA 04.07.2020



Zagreb, 02.07.2020.

Početak

1 grupa:08:30 meč 

2 grupa:09:00 meč 

Grupa mjesto BIB Prezime Ime Klub / društvo

1 A 1690 Špirelja Saša SK "ŠPIRO", Zagreb

1 B 1683 Kovačević Josip SK "ŠPIRO", Zagreb

2 A 1259 Gramnjak Boris SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb

2 B 1688 Špirelja Luka SK "ŠPIRO", Zagreb

Početak

25m Standard pištolj seniori 10:30 meč 

Grupa mjesto BIB Prezime Ime Klub / društvo

1 11 1625 Marušić Tihomir SD "SAVICA", Zagreb

1 12 1688 Špirelja Luka SK "ŠPIRO", Zagreb

1 13 1255 Drmić Vatroslav SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb

1 14 1690 Špirelja Saša SK "ŠPIRO", Zagreb

1 15 1259 Gramnjak Boris SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb

1 16 2464 Franković Gordan SU "SVETI MIHOVIL", Lučko

1 17 9999 Sunko Darko SK "ŠPIRO", Zagreb

1 18 9996 Ćelić Josip SU "SVETI MIHOVIL", Lučko

1 19 1683 Kovačević Josip SK "ŠPIRO", Zagreb

1 20 2833 Tambolaš Zlatko SU "SVETI MIHOVIL", Lučko

1 21 9997 Županić Veljko SU "SVETI MIHOVIL", Lučko

Početak

25m Sport pištolj seniorke, juniori/ke – PRECIZNO 13:00 meč 

25m Sport pištolj seniorke, juniori/ke – BRZO 14:15 meč 

Grupa mjesto BIB Prezime Ime Klub / društvo

Grupa mjesto BIB Prezime Ime Klub / društvo

1 11 1772 Horvatić Darko SK "ŠPIRO", Zagreb

1 12 9989 Lana Skeledžija SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb

1 13 1327 Kuzman Maja SK "KUSTOŠIJA", Zagreb

1 14 1682 Božinović Paulina SK "ŠPIRO", Zagreb

1 15 1689 Špirelja Marijana SK "ŠPIRO", Zagreb

1 16 1274 Pervan Vlatka SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb

1 17 1687 Špirelja Lana SK "ŠPIRO", Zagreb

1 19 1688 Špirelja Luka SK "ŠPIRO", Zagreb

1 20 2125 Glazer David SK "MEDVEŠČAK", Zagreb

25m RFP SENIORI JUNIORI

Oboj 2, 10000 Zagreb, Hrvatska

Prvenstvo Zagreba u disciplinama 25,50m MK ISSF program puška i pištolj za  

SENIORE/KE i JUNIORE/KE

STARTNA LISTA 05.07.2020

ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ



Početak

25m Pištolj središnjeg paljenja seniori PRECIZNO 15:00 meč 

BRZO 16:15 meč 

Grupa mjesto BIB Prezime Ime Klub / društvo

1 12 1625 Marušić Tihomir SD "SAVICA", Zagreb

1 13 1690 Špirelja Saša SK "ŠPIRO", Zagreb

1 14 1255 Drmić Vatroslav SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb

1 15 9997 Županić Veljko SU "SVETI MIHOVIL", Lučko

1 16 2833 Tambolaš Zlatko SU "SVETI MIHOVIL", Lučko

1 17 1683 Kovačević Josip SK "ŠPIRO", Zagreb

1 18 9996 Ćelić Josip SU "SVETI MIHOVIL", Lučko

1 19 9999 Sunko Darko SK "ŠPIRO", Zagreb

1 20 2464 Franković Gordan SU "SVETI MIHOVIL", Lučko


